

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY”
GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI
im. gen. Jerzego Ziętka



DA- AZP- 380- 10/16/16

Tarnowskie Góry, 09.08.2016r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, posiadające diodową informację o włączeniu zasilania łóżka i gotowości jego pracy jednak bez sygnalizacji samego włączenia do sieci?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem opartym na konstrukcji pantografowej podpierającej leże w 8 punktach zapewniając tym samym jego bardzo wysoką stabilność?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem opartym na konstrukcji nożycowej?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem w segmentach wypełnionym pełnymi tworzywowymi panelami z płyty HPL?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem wypełnionym panelami mocowanymi na stałe?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem w segmentach wypełnionym metalową siatką lakierowaną proszkowo, odejmowaną?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne z leżem w segmentach wypełnionym metalową siatką lakierowaną proszkowo, mocowaną na stałe?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez wymóg opisany w punkcie 5 należy rozumieć łóżko szpitalne elektryczne z leżem w segmentach wypełnionym pełnymi, odejmowanymi tworzywowymi panelami z ABS?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne posiadające szczyty z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem, blokowane/odblokowywane za pomocą dwóch małych dźwigni zatraskowej?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo jednoczęściowe bariery/poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na 70 % długości leża, składane wzdłuż ramy leża, wykonane zgodnie z obowiązującą normą PN EN 60601-2-52?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

42-604 Tarnowskie Góry, ul. Śniadeckiego 1, tel.: 32 384 70 71, 32 285 30 71, tel./fax 32 285 41 23
e-mail: repty@repty.pl, www.repty.pl,



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID 9106025128



nr konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
NIP: 645-00-09-346
REGON: 000291701



12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w metalowe wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej, jednoczęściowe barierki/ poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża, składane wzdłuż ramy leża, wykonane zgodnie z obowiązującą normą PN EN 60601-2-52?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w jednoczęściowe, niedzielone opuszczane barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, metalowe lakierowane proszkowo, wykonane zgodnie z obowiązującą normą PN EN 60601-2-52?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w barierki boczne łatwo zwalniane, w celu zachowania bezpieczeństwa umożliwiające ich kontrolowane opuszczanie za pomocą obu rąk, poprzez zwolnienie mechanizmu blokującego a następnie opuszczanie barierki, z możliwością podniesienia i zablokowania barierki za pomocą jednej ręki?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w barierki boczne tworzywowe, dzielone – podwójne, zabezpieczające leże na całej długości, pozostawiając jedynie niewielkie kilkucentymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a barierką oraz pomiędzy barierką w odcinku górnym i dolnym leża?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne posiadające cztery uchwyty na worki urologiczne umieszczone w ramie leża po dwa z każdej strony łożka, zapewniające dostęp niezależnie od położenia barierki bocznych, zamiast barierki bocznych z zintegrowanymi uchwytami na worki urologiczne?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.
17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne z regulacją wysokości leża w zakresie od 430 mm do 810 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne z regulacją wysokości leża w zakresie od 350 mm do 810 mm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne z funkcją autoregresji w segmencie uda wynoszącą 4 cm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne z centralnym panelem sterowania posiadającym specjalne piktogramy z pokrętkami wskazującymi obecny stan blokady funkcji elektrycznych łożka, zamiast rozwiązania opisanego w SIWZ? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ z uwagi na jego bezawaryjność, przy zastosowaniu np. tylko diod- w przypadku przepalenia diody wskaźnika operator nie będzie w stanie wizualnie ustalić stanu blokady.
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne bez charakterystycznego jednego przycisku bezpieczeństwa?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne, w którym bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leża i segmentów wynosi 230 kg?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w tabliczkę imienną pacjenta mocowaną do wypełnienia szczytu?
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne elektryczne wyposażone w materac z pianki poliuretanowej, o wysokości 12 cm?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY”
GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI
im. gen. Jerzego Ziętka



25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w materac przewencyjny minimalizujący ryzyko powstania odleżyn u pacjenta poprzez system nacięć na całej powierzchni dla zapewnienia lepszego rozkładu nacisku ciała pacjenta oraz zwiększenia przepływu powietrza pod pacjentem, bez pisemnej rekomendacji dla osób min. ze średnim ryzykiem odleżyn ?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

26. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą dwie szuflady płytka górną oraz głęboką dolną, obie obustronnie wysuwane zamiast wysuwanego obustronnie kontrolera?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blokadą kół uruchamianą za pomocą dźwigni przy kołach- przy podstawie szafki ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.

28. W związku z wymogiem zawartym w rozdziale III pkt. 5, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalnego elektrycznego z wyposażeniem i szafki przyłóżkowej posiadające zgłoszenie lub wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz deklarację zgodności CE dla wyrobów w klasie I ? Certyfikat potwierdzający posiadanie znaku CE wydany przez jednostkę notyfikowaną wymagany jest dla wyrobów klas: II b i III- Certyfikat CE.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
dn.2016r. ilość stron
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....



ISO 14001:2004
ISO 9001:2008
www.tuv.com
ID: 9105025128

